
 
 

UCHWAŁA NR XLII/412/2023 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XXXV/340/2022 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

15 grudnia 2022 r., zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 6.383.815,79 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 491.597,22 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 5.892.218,57 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 963.842,21 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 963.842,21 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 6.102.384,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 200.150,59 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 5.902.234,20 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 682.411,21 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 682.411,21 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) w § 9 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

”2) dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z poniższym zestawieniem:” 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. OBRONA NARODOWA 752   50 820,00 50 820,00 

1.1. Kwalifikacja wojskowa  75224  50 820,00 50 820,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9012



 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 50 820,00  

 w tym:      
 dotacja na utworzenie wirtualnej 

strzelnicy    50 820,00  
1.2. Wydatki bieżące     50 820,00 

 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     50 820,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      28 380,00 

 wydatki statutowe     22 440,00 
2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   602 136,00 602 136,00 

2.1. Licea ogólnokształcące  80120  95 840,00 95 840,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 95 840,00  

 w tym:      

 
dotacja Ministerstwa Obrony Narodowej 
na realizację programu szkolenia w 
oddziałach przygotowania wojskowego  

   302 426,00  

2.2. Wydatki bieżące     95 840,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     95 840,00 
 w tym:      

 wydatki statutowe     95 840,00 
2.1. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146  306 986,00 306 986,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 306 986,00  

 w tym:      

 
dotacja Małopolskiego Kuratora Oświaty 
na realizację zadania w zakresie doradcy 
metodycznego 

   302 426,00  

 dotacja z MEiN na projekt: "Świadome i 
odpowiedzialne rodzicielstwo"    4 560,00  

2.2. Wydatki bieżące     306 986,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     306 986,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      292 624,05 

 wydatki statutowe     14 361,95 
2.1. Pozostała działalność  80195  199 310,00 199 310,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 199 310,00  

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9012



 dotacja Ministerstwa Edukacji i Nauki na 
realizację programu "Za życiem"    162 360,00  

 dotacja Ministerstwa Edukacji i Nauki na 
realizację programu "Poznaj Polskę"    36 950,00  

2.2. Wydatki bieżące     199 310,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     199 310,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      105 956,00 

 wydatki statutowe     93 354,00 

4. RAZEM 652 956,00 652 956,00 

6) w § 9 pkt 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 1 223 085,98 1 223 085,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 27 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

15 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego 15 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
wlasnych zadań bieżących 

12 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Borzęcin i Dębno 12 000,00  

   Wydatki bieżące  27 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   27 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 196 085,98 1 196 085,98 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
wlasnych zadań bieżących 

302 754,70  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Iwkowa 302 754,70  

   Wydatki bieżące  302 754,70 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9012



   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   302 754,70 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

893 331,28  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin i powiatów 893 331,28  

   Wydatki majątkowe  893 331,28 
   w tym:   

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Gminy 
Rzezawa 

 316 608,89 

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Gminy 
Brzesko 

 50 000,00 

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Powiatu 
Bocheńskiego 

 316 608,89 

   

Zad.5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1437 K 
Jadowniki – Porąbka Uszewska w km od 0+840,00 do 
km 5+586,00 w m. Jadowniki Gm. Brzesko oraz 
Porąbka Uszewska Gm. Dębno, Powiat Brzeski - 
udział Gminy Brzesko 

 56 000,00 

   

Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1426K 
Strzelce Wlk.-Niedzieliska w msc. Rajsko na dł. 
0,660 km. 
Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1305K 
Szczurowa-Żelichów w msc. Szczurowa na dł. 
0,610 km 

 50 000,00 

   
Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1443K 
Bochnia-Poręba Spytkowska w Porębie Spytkowskiej 
na dł. 0,800 km 

 34 993,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9012



   

Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1404K 
Dębno-Melsztyn w msc. Łoniowa na dł. 0,510 km. 
Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1407K 
Biadoliny Szlacheckie-Łopoń w msc. Biadoliny 
Szlacheckie na dł. 0,720 km. 
Wykonanie projektu chodnika przy DP nr 1437K 
Jadowniki - Porąbka Uszewska w msc. Porąbka 
Uszewska na dł. 0,300 km. 

 69 120,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000,00 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
wlasnych zadań bieżących 

60 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego na działalność 
poradni psychologiczno-pedagogicznej 60 000,00  

   Wydatki bieżące  60 000,00 

   w tym:   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   38 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 800 000,00 800 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 800 000,00 800 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

800 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Województwa Malopolskiego 800 000,00  

   Wydatki majątkowe  800 000,00 

   w tym:   

   Dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatury medycznej 
dla oddzialów szpitalnych  800 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 664,00 19 664,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 19 664,00 19 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9012



  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

19 664,00  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ 19 664,00  

   Wydatki bieżące  19 664,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   19 664,00 

855   RODZINA 365 019,00 365 019,00 

 85508  Rodziny zastępcze 230 656,00 230 656,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

230 656,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci w 
rodzinach zastępczych 230 656,00  

   Wydatki bieżące  230 656,00 

   w tym:   

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  230 656,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 134 363,00 134 363,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

134 363,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci w 
Domach Dziecka w Jasieniu 134 363,00  

   Wydatki bieżące  134 363,00 

   w tym:   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  134 363,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 17 000,00 17 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 000,00 17 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
wlasnych zadań bieżących 

17 000,00  

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9012



   dotacja z Województwa Małopolskiego  17 000,00  

   Wydatki bieżące  17 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   17 000,00 

   RAZEM 2 484 768,98 2 484 768,98 

7) w § 9 pkt 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 345,62 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,62 
   Wydatki majątkowe 28 345,62 
   w tym:  

  6300 

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego - 
dotacja na zadanie "Budowa połączenia węzła A4 
Brzesko z DW 768 - Etap II - opracowanie 
dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru 
autorskiego" 

28 345,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 000,00 
   Wydatki majątkowe 29 000,00 
   w tym:  

  6610 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - 
Szczepanów -Borzęcin w Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika  

18 000,00 

  6610 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - 
Szczepanów -Borzęcin w Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika  

11 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 33 310,62 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 33 310,62 

   Wydatki bieżące 33 310,62 
   w tym:  
  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 33 310,62 

855   RODZINA 1 134 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 195 000,00 

   Wydatki bieżące 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9012



   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 195 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 939 000,00 

   Wydatki bieżące 939 000,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 939 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 70 000,00 

   Wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym:  

  2310 dotacje dla gmin na program usuwania azbestu 70 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 141 100,00 

 92116  Biblioteki 141 100,00 

   Wydatki bieżące 141 100,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 141 100,00 

   Dotacje ogółem 1 435 756,24 

8) w § 9 pkt 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"6) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 

1. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 291 564,40 

1.1.  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 
   w tym:  
   1) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

1.2.  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 564,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9012



   w tym:  

   wydatki bieżące 192 564,40 
   w tym:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 30 150,00 
   w tym:  
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 150,00 

   
2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków unijnych - projekt EKO LIFE 
MAŁOPOLSKA 

162 414,40 

1.3.  90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 2 500,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 2 500,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

1.4.  90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 8 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 8 000,00 
   w tym:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 
   w tym:  
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

1.5.  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 2 000,00 

   w tym:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 
   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

1.6.  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 73 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

   2) dotacje 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9012



1.7.  90095 Pozostała działalność 10 500,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 10 500,00 
   w tym:  
   1) wydatki jednostek budżetowych 500,00 
   w tym:  
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

   2) dotacje 10 000,00 
   w tym:  

   dotacje dla organizacji pozarządowych 10 000,00 

2. Razem plan wydatków 291 564,40 

9) w § 9 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie 

"8) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 104 610,71 

1.1.  80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 872 021,05 
   w tym:  

1.1.1.   wydatki bieżące 4 872 021,05 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 579 559,58 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 244 272,63 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 335 286,95 

   2) dotacje 1 136 637,85 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 823,62 

1.2.  80105 Przedszkola specjalne 359 952,46 

   w tym:  

1.2.1.   wydatki bieżące 359 952,46 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 348 764,51 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 090,14 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 78 674,37 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 187,95 

1.3.  80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 425 977,95 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9012



1.3.1.   wydatki bieżące 2 425 977,95 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 315 594,68 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 102 900,94 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 212 693,74 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 383,27 

1.4.  80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

446 659,25 

   w tym:  

1.4.1.   wydatki bieżące 446 659,25 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 151 672,25 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 412,25 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 260,00 

   2) dotacje 289 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 987,00 

2. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 687 024,45 

2.1.  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 084 719,60 

   w tym:  
2.1.1.   wydatki bieżące 2 074 219,60 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 017 581,45 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 726 295,45 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 291 286,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 638,15 

   wydatki majątkowe 10 500,00 

   w tym:  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9012



2.2.  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 602 304,85 

   w tym:  

2.2.1.   wydatki bieżące 3 587 304,85 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 466 113,27 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 776 931,27 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 689 182,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 191,58 

   wydatki majątkowe 15 000,00 

   w tym:  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

3. Razem plan wydatków 13 791 635,16 

10) załącznik nr 1 do uchwały zatytułowany "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2023 roku" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) załącznik nr 3 do uchwały zatytułowany "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 pkt 1 i 2  plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego 
zmniejsza się o kwotę 5.419.973,58 zł i stanowi ostatecznie kwotę 140.580.925,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące kwotę 118.010.491,21 zł, 

b) dochody majątkowe kwotę 22.570.434,29 zł; 

2. w wyniku zmian dokonanych w § 1 pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 5.419.973,58 zł i stanowi ostatecznie kwotę 155.626.098,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące kwotę 124.210.519,90 zł, 

b) wydatki majątkowe kwotę 31.415.578,30 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9012



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 865 293,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 865 293,00 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

865 293,00 

600 Transport i łączność 143 964,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 143 964,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

143 964,00 

750 Administracja publiczna 161 633,22 
75020 Starostwa powiatowe 140 366,91 
0970 Wpływy z różnych dochodów 140 366,91 
75095 Pozostała działalność 21 266,31 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 266,31 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 186 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 186 000,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 186 000,00 
758 Różne rozliczenia 4 998 000,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 998 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 998 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 925,57 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 28 925,57 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

28 925,57 

Razem 6 383 815,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9012



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9012



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
600 Transport i łączność 90,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 90,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

90,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 70 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 
758 Różne rozliczenia 661 253,58 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 167 433,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 167 433,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 493 820,58 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 493 820,58 
801 Oświata i wychowanie 54 313,00 
80115 Technika 22 363,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 156,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 207,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 8 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

8 000,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 23 950,00 

0830 Wpływy z usług 23 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9012



852 Pomoc społeczna 29 595,63 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 595,63 
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 595,63 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 57 000,00 
0830 Wpływy z usług 57 000,00 
855 Rodzina 91 590,00 
85508 Rodziny zastępcze 55 040,00 
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 55 040,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 550,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500,00 

Razem 963 842,21 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9012



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia 

z tego: 
z tego: 

Dział Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

600 Transport i łączność 143 964,00 143 964,00 0,00 143 964,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 964,00 143 964,00 0,00 143 964,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 476,12 476,12 476,12 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 186,35 186,35 186,35 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 289,77 289,77 289,77 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 710,47 710,47 710,47 0,00 0,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 710,47 710,47 710,47 0,00 0,00 

855 Rodzina 55 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 20 000,00 
85508 Rodziny zastępcze 45 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 10 000,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Razem 200 150,59 180 150,59 36 186,59 143 964,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9012



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9012



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 865 293,00 865 293,00 0,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 865 293,00 865 293,00 0,00 

Zad.1 Zagospodarowanie poscaleniowe w 
obrębie Bielcza - projekt i roboty 
rekultywacyjne  

226 800,00 226 800,00 0,00 

Zad.2 Zagospodarowanie poscaleniowe w 
obrębie Mokrzyska - projekt budowlany  221 400,00 221 400,00 0,00 

Zad.3 Zagospodarowanie poscaleniowe w 
obrębie Wokowice - projekt budowlany  220 293,00 220 293,00 0,00 

Zad.4 Zagospodarowanie poscaleniowe w 
obrębie Szczepanów - projekt budowlany  196 800,00 196 800,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 

Zad.12PŁ Budowa układu 
komunikacyjnego do Centrum 
Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą krajową 
nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap I ) - środki 
z RF Polski Ład  

4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 38 941,20 38 941,20 38 749,32 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 38 941,20 38 941,20 38 749,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9012



Projekt "Rewitalizacja budynku Byłych 
warsztatów szkolnych na działce nr 456/20 
w m. Łysa Góra i przeznaczenie obiektu na 
potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej" 
- koszty pośrednie (wynagrodzenie brutto)  

191,88 191,88 0,00 

Projekt "Rewitalizacja budynku Byłych 
warsztatów szkolnych na działce nr 456/20 
w m. Łysa Góra i przeznaczenie obiektu na 
potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej" 
- płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich  

28 781,66 28 781,66 28 781,66 

Projekt "Rewitalizacja budynku Byłych 
warsztatów szkolnych na działce nr 456/20 
w m. Łysa Góra i przeznaczenie obiektu na 
potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej" 
wkład własny  

9 593,89 9 593,89 9 593,89 

Projekt "Rewitalizacja budynku Byłych 
warsztatów szkolnych na działce nr 456/20 
w m. Łysa Góra i przeznaczenie obiektu na 
potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej" 
wydatki niekwalifikowalne  

373,77 373,77 373,77 

Razem 5 902 234,20 5 902 234,20 38 749,32 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9012



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

600 Transport i łączność 70 090,00 70 090,00 0,00 70 090,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 70 090,00 70 090,00 0,00 70 090,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 278 436,20 278 436,20 210 723,20 67 713,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 999,15 9 999,15 9 999,15 0,00 0,00 

80115 Technika 183 713,00 183 713,00 132 400,00 51 313,00 0,00 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 124,05 7 124,05 7 124,05 0,00 0,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 16 900,00 16 900,00 8 500,00 8 400,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 84 595,63 84 595,63 78 154,65 6 440,98 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 84 595,63 84 595,63 78 154,65 6 440,98 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 38 749,32 38 749,32 0,00 38 749,32 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 38 749,32 38 749,32 0,00 38 749,32 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9012



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 122,56 113 815,63 113 815,63 0,00 306,93 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 46 622,56 46 415,63 46 415,63 0,00 206,93 

855 Rodzina 91 590,00 90 090,00 55 040,00 35 050,00 1 500,00 
85508 Rodziny zastępcze 55 040,00 55 040,00 55 040,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 36 550,00 35 050,00 0,00 35 050,00 1 500,00 

926 Kultura fizyczna 4 827,50 4 827,50 4 827,50 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 4 827,50 4 827,50 4 827,50 0,00 0,00 
Razem 682 411,21 680 604,28 462 560,98 218 043,30 1 806,93 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9012



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2023 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Dotacja dla GDDKiA 
- dofinansowanie 
zadania "Budowa 
skrzyżowania na DK 
75 na odcinku 
Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Małopolskiego - 
dotacja na zadanie 
"Budowa połączenia 
węzła A4 Brzesko z 
DW 768 - Etap II - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej, 
pełnienie nadzoru 
autorskiego" 

600 60013 28 345,62   28 345,62 

3. 

Dotacja dla Gminy 
Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K 
Brzesko - 
Szczepanów -
Borzęcin w 
Przyborowie 
polegającej na 
budowie chodnika  

600 60014 18 000,00   18 000,00 

4. 

Dotacja dla Gminy 
Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K 
Brzesko - 
Szczepanów -
Borzęcin w 
Przyborowie 
polegającej na 
budowie chodnika  

600 60014 11 000,00   11 000,00 

5. 

Dotacja dla SP ZOZ 
w Brzesku na zakup 
aparatury dla 
oddziałów 
szpitalnych 

851 85111 800 000,00   800 000,00 

6. 

Dostosowanie 
oddziałów 
szpitalnych SP ZOZ 
w Brzesku do 
aktualnych wymogów 
i przepisów prawa - 
Modernizacja 
Oddziału Chirurgii 
Ogólnej i Chirurgii 
Onkologicznej wraz z 
wyposażeniem 

851 85111 1 569 347,00   1 569 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9012



7. 

Dotacja 
przedmiotowa dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 
- Powiatowego 
Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Łysej 
Górze  

853 85311 523 252,00 523 252,00   

8. 

Dotacja celowa dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 
- Powiatowego 
Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Łysej 
Górze na 
dofinansowanie 
zakupu dwóch 
samochodów 

853 85311 57 868,00   57 868,00 

9. 
Dotacje dla powiatów 
za uczestników 
WTZ-ów 

853 85311 33 310,62   33 310,62 

10. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w 
zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w 
rodzinach 
zastępczych 

855 85508 195 000,00   195 000,00 

11. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w 
zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w 
domach dziecka 

855 85510 939 000,00   939 000,00 

12. 
Dotacje dla gmin na 
program usuwania 
azbestu 

900 90026 70 000,00   70 000,00 

13. 
Dotacja dla Gminy 
Brzesko w dziedzinie 
biblioteki powiatowej 

921 92116 141 100,00   141 100,00 

14. RAZEM   4 624 843,24 523 252,00 0,00 4 101 591,24 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego 

754 75412 91 000,00  0,00 91 000,00 

2. 

Dotacje dla 
organizacji 
pozarządowych, 
którym powierzono 
prowadzenie 
punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

755 75515 128 040,00  0,00 128 040,00 

3. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80102 1 136 637,85 
 

1 136 637,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9012



4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80116 11 000,00 
 

11 000,00 
 

5. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80120 806 745,45  806 745,45  

6. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80151 0,00  0,00  

7. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80152 289 000,00  289 000,00  

8. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

851 85195 30 000,00   30 000,00 

9. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących DPS-y 

852 85202 2 011 318,00   2 011 318,00 

10. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

852 85295 60 000,00   60 000,00 

11. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących WTZ-
y 

853 85311 327 734,00   327 734,00 

12. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

900 90095 10 000,00   10 000,00 

13. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

921 92105 82 000,00   82 000,00 

14. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

926 92605 78 000,00   78 000,00 

15. RAZEM   5 061 475,30 0,00 2 243 383,30 2 818 092,00 

        

 RAZEM DOTACJE   9 686 318,54 523 252,00 2 243 383,30 6 919 683,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9012



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/412/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok 
Tabela Nr 1 - Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łysej Górze 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

L.p. Treść Plan na 2023 rok w zł 

1. Stan środków finansowych na 1 
stycznia roku budżetowego 22 014,25 

2. Przychody ogółem 2 453 897,00 

 w tym:  

 dotacja przedmiotowa z budżetu 
Powiatu Brzeskiego 523 252,00 

 
dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 

57 868,00 

 pozostałe 1 872 777,00 

3. Koszty ogółem 2 475 911,25 

4. Stan środków finansowych na 31 
grudnia roku budżetowego 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9012


	UCHWAŁA NR XLII/412/2023 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia
	Załącznik 2 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia
	Załącznik 5 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2023 r.
	Załącznik 7 - Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rokTabela Nr 1 - Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łysej Górze


		2023-12-21T13:35:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




